

Abilis-säätiö sr

Y-tunnus: 1466157-1

TOIMINTAKERTOMUS

JA

TILINPÄÄTÖS

31.12.2024

Abilis-säätiö sr

TOIMINTAKERTOMUS JA TILINPÄÄTÖS

TILIKAUDELTA 1.1.2024-31.12.2024

SISÄLLYSLUETTELO

sivu

Toimintakertomus

1-4

TILINPÄÄTÖS

Konserni tuloslaskelma

1

Konserni tase

2

Tuloslaskelma

3-4

Tase

5-6

Tilinpäätöksen liitetiedot

7-12

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

13

Tilinpäätösmerkintä

13

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2034 saakka.

Tilikauden tositeaineisto on säilytettävä 31.12.2030 saakka.

Tilinpäätöksen toteutti:

Administer Oyj

Konepajankuja 3

00510 Helsinki

Puh. 020 703 2000

Yhtiön tiedot:

Abilis-säätiö sr

Lintulahdenkatu 10

00500 Helsinki

Y-tunnus: 1466157-1

Puh. (09) 6821 725



Auktorisoitu

Taloushallintoliiton jäsen

TOIMINTAKERTOMUS 2024

Tukea vammaisjärjestöjen hankkeisiin kehittyvissä maissa sekä Ukrainassa

Abilis-säätiö on vuonna 1997 perustettu ja alkuvuodesta 1998 rekisteröity suomalainen säätiö, jonka tarkoituksena on edistää vammaisten ihmisten ihmisoikeuksia, yhdenvertaisuutta ja itsenäisen elämän mahdollisuuksia kehittyvissä maissa. Säätiö toteuttaa tarkoitustaan myöntämällä taloudellista tukea vammaisjärjestöille. Säätiön toimintaan sisältyy kansainvälinen vammaisten ihmisoikeuksia edistävä vaikuttamistyö, jonka painopiste on vammaisten ihmisten tukeminen, suoraan tai välillisesti, kehittyvissä maissa. Säätiö myös viestii vammaisten ihmisten oikeuksista, yhdenvertaisuudesta ja tekemästään työstä. Säätiön perustama ja omistama yritys, Abilis Consulting Oy, tarjoaa vammaisuuteen ja kehitykseen liittyviä asiantuntijapalveluita räätälöidysti eri toimijoiden tarpeisiin, mikä täydentää säätiön työtä vammaisinklusion edistämisessä.

Abilis-säätiön ydintoiminta on rahoittaa pieniä, luotettavia ja laadukkaita projekteja, joita suunnittelevat ja toteuttavat kehittyvissä maissa toimivat vammaisjärjestöt. Säätiön rahoitus edistää vammaisten ihmisten omaa toimintaa, osallisuutta, toimintavalmiuksien vahvistumista ja yhteiskunnallista asemaa kehittyvissä maissa. Yksittäiset avustukset ovat kooltaan pieniä, pääsääntöisesti 5 000–15 000 euroa. Säätiön tavoitteena on kohdentaa tukea erityisesti ruohonjuuritason vammaisjärjestöille maailman köyhimmissä maissa. Säätiön päärahoitus tulee Suomen ulkoministeriön kehitysyhteistyövaroista.

Globaali ohjelma ohjaa säätiön työtä

Vuoden 2024 toimintaa ohjasivat Abilixen globaalille ohjelmalle 2022–2025 asetetut tavoitteet ja tulostetriisi. Kaikki säätiön toiminnot myötävaikuttivat siihen, että vammaisten ihmisten osallisuus vahvistuu ja ihmisoikeudet toteutuisivat aiempaa paremmin. Maaohjelmien kautta kanavoitiin hankerahoitusta vammaisjärjestöille. Viestintä sekä vaikuttamistyö muodostivat omat keskeiset elementtinsä säätiön globaalissa ohjelmassa.

Vuonna 2024 eli ohjelmakauden 2022–2025 toiseksi viimeisenä vuonna Abilis toimi ohjelmansa mukaisesti seuraavissa maissa: Myanmar, Nepal, Vietnam, Tadžikistan, Etiopia, Malawi, Mosambik, Tansania, Uganda sekä Ukraina. Viimeksi mainitusta tuli vuonna 2024 Abilixen uusi ohjelmamaa ja hankkeita Ukrainassa rahoitettiin hankerahoituksen lisäksi temaattisesta ohjelmasta, joustavasta tuesta sekä lahjoitusvaroin.

Maaohjelmien toteutuksessa keskeisinä toimijoina olivat joko nimetyt kumppanijärjestöt (Etiopia, Tadžikistan, Mosambik, Malawi ja Ukraina) tai säätiön perustama maatoimisto (Myanmar, Nepal, Vietnam, Tansania ja Uganda).

Hanketoiminta ja tuen jakautuminen

Vuonna 2024 säätiö vastaanotti 323 hakemusta. Saapuneista hakemuksista 189 hakemusta hyväksyttiin rahoitettaviksi. Yhteensä 89 hakemusta hylättiin. Loput saapuneista hakemuksista siirtyivät käsiteltäviksi seuraavan vuoden puolelle.

Säätiön avustukset olivat kooltaan pieniä ja siten vastasivat köyhissä olosuhteissa toimivien vammaisryhmien tarpeita. Pienten projektien toteutus, hallinnointi ja raportointi vastasivat hyvin myös näiden ryhmien kapasiteettia. Keskimääräinen avustus oli 8961 euroa. Säätiön linjauksena on painottaa tukimuotona pieniä rahoitussummia aloitteleville vammaisryhmille. Ensimmäinen rahoitus aloittelevalle vammaisjärjestölle on tyypillisesti maksimissaan 5 000 euroa ja tukea tällaisiin pieniin, konkreettisiin hankkeisiin myönnettiin 79 kappaletta. Tavallisia hankerahoituksia oli 78 kappaletta ja niiden keskimääräinen summa oli 9 588 euroa. Suurempia erityisrahoituksia oli 32 kappaletta ja niiden keskimääräinen summa oli 17 978 euroa.

Yhteensä uusiin hankkeisiin säätiö myönsi valtion tukea 1 703 047 euroa ja maaohjelmiin 513 541 euroa. Uusia hankkeita hyväksyttiin Aasiassa yhteensä 61 kpl (32 %), Afrikassa yhteensä 72 kpl (38 %) ja Ukrainassa 56 hanketta (30 %).

Hankerahoituksen määrä oli yhteensä 1 496 522 euroa. Vuonna 2024 ohjelmamaissa käynnissä olevien rahoitettujen hankkeiden määrä ja maakohtainen rahoitus näille hankkeille olivat seuraavat:

- Ukraina: 69 hanketta, hankerahoitus 299 031 euroa
- Mosambik: 44 hanketta, hankerahoitus 215 503 euroa
- Vietnam: 38 hanketta, hankerahoitus 196 113 euroa
- Nepal: 47 hanketta, hankerahoitus 170 162 euroa
- Uganda: 33 hanketta, hankerahoitus 158 857 euroa
- Etiopia: 23 hanketta, hankerahoitus 155 797 euroa
- Tansania: 19 hanketta, hankerahoitus 111 689 euroa
- Tadžikistan: 14 hanketta, hankerahoitus 89 686 euroa
- Malawi: 9 hanketta, hankerahoitus 64 693 euroa
- Myanmar: 13 hanketta, hankerahoitus 34 991 euroa

Hankkeista tukea vammaisten ihmisten osallistumiseen ja toimeentulon hankintaan

Säätiön hallitus käsitteli vuonna 2024 yhteensä 118 loppuraporttia. Näistä 15 hankkeen kohdalla koko rahoitus oli maksettu loppuun jo edellisen vuoden aikana. Lisäksi säätiön hallitus käsitteli kolme päätös muutosta, joista yksi oli hankkeen keskeytys. Päätyneiden hankkeiden (116) mukaan laskettuna suoraa tukea sai 19 120 henkilöä, jotka olivat samalla aktiivisia osallistujia hankkeissa. Heistä 57 % oli tyttöjä ja naisia. Välillisesti rahoitetuista projekteista hyötyi yhteensä 411 714 henkilöä. Hankkeiden kautta osallistujat oppivat uusia tietoja ja taitoja, saivat mahdollisuuden osallistua ja voimaantua. Säätiön strategian ja tarkoituksen mukaisesti tukea pystyttiin kohdentamaan aidoille ruohonjuuritason pienryhmille.

Vammaisdiplomatia ja vaikuttamistyö 2024

Säätiö perusti uuden kokoonpanon, joka koostuu eläköityneistä ulkopoliittikan ammattilaisista. Tämän "Elders"-ryhmän tavoitteena on tukea säätiön globaalia vaikuttamistyötä.

Säätiö teki yhteistyötä Kirkon ulkomaanavun ja Luterilaisen maailmanliiton kanssa humanitaarisen avun suunnittelussa ja toteutuksessa erityisesti Ukrainaan liittyen. Lisäksi säätiö osallistui GLAD-verkoston ja humanitaarisen avun DRG-ryhmän toimintaan, joka liittyi ympäristötyötä globaalissa etelässä rahoittavan Greengrants-säätiön asiantuntijahallitukseen.

Abilis järjesti globaalia työelämän inklusiota käsittelevän tilaisuuden yhdessä Yhdysvaltain suurlähetystön ja AmChamin kanssa. Ulkoministeriön kanssa säätiö järjesti tilaisuuksia vammaisten oikeuksista aseellisissa konflikteissa. Nämä tilaisuudet järjestettiin osana Geneven ihmisoikeusneuvoston istuntoa sekä YK:n vammaissopimuksen osapuolikokousta New Yorkissa.

Euroopassa tehdyt matkat liittyivät ETYJ-puheenjohtajakauden valmisteluun sekä inhimillisen ulottuvuuden konferenssiin. Lisäksi säätiö käynnisti vuonna 2024 ensimmäisen selvityksen, joka kartoittaa vammaisten henkilöiden oikeuksia turvallisuuspolitiikassa yhteistyössä ajatuspajan kanssa.

Lisäksi säätiö isännöi Yhdysvaltain vammaisten oikeuksien erityislähettilään Suomen-vierailua yhteistyössä suurlähetystön kanssa.

Toiminnan kehittäminen

Vuoden tärkein kehittämistapahtuma oli globaalin tiimin yhteinen "Helsinki Seminar", jossa lähes kaikki globaalin tiimin työntekijät kokoontuivat Helsinkiin suunnittelemaan tulevaa, kehittämään nykyistä toimintaa sekä oppimaan uutta.

Vuoden alussa otettiin käyttöön hankkeiden 100 % raportointi ja omavastuuosuuden raportoinnin malli kehitettiin vuoden aikana. Säätiö valmisteli evaluaatiotoimeksiannon ja evaluaatiotyö käynnistyi vuoden loppupuolella.

Suomen henkilöstö siirtyi parempaan työajanseurantajärjestelmään ja viestinnässä kehitettiin viestintästrategian pohjalta viestintäsuunnitelma sekä uudet viestinnän teema-alueet. Koko vuoden aikana henkilöstö osallistui erilaisiin koulutuksiin eri teemoista, jotka vahvistivat niin temaattista osaamista kuin uusia käytänteitä ja uudistettujen työkalujen käyttöä.

Hallitustyöskentely

Säätiön hallitus vaihtui vuoden 2024 alussa. Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa. Rahoituspäätösten ja yleisten hallinnollisten toimien lisäksi hallitus osallistui aktiivisesti rahoituskauden suunnitelmien toteutukseen.

Abilis-säätiön toiminnan luonteen vuoksi lähipiirille ei myönnetä avustuksia, eikä taloudellista etua, vaan rahoitustoiminta kohdistuu kehittyvien maiden vammaisjärjestöjen tukemiseen. Abilis-säätiön hallituksen jäsenille, mukaan lukien puheenjohtaja, maksettiin tavanomaiset kokouspalkkiot, jotka olivat yhteensä 5230 euroa. Abilis-säätiön ja Abilis Consulting oy:n johdolle (hallitus ja toiminnanjohtaja) vuoden aikana maksetut palkat, palkkiot ja korvaukset olivat yhteensä 81 195,30 euroa.

Tilintarkastajille maksetut palkkiot olivat yhteensä 5772,20 euroa, josta 4532,20 euroa Abilis-säätiön osalta ja 1240 euroa Abilis Consultingin osalta. Kulukorvaukset maksettiin toteutuneiden kulujen mukaisesti.

Säätiön toiminnan keskeiset resurssit

Abilis-säätiön palveluksessa oli vuoden 2024 aikana keskimäärin 17 työntekijää. Heistä 15 oli toistaiseksi voimassa olevalla työsuhteen pohjalta. Yksi henkilö jäi vuoden aikana eläkkeelle ja yhden henkilön määräaikainen työsuhte päättyi.

Henkilökunnalle suoritettiin korvauksia palkkana, luontaisetuina ja päivärahoina Suomessa hyväksytyjen säästöjen ja säätiön palkkausjärjestelmän ja henkilöstöpoliittisen ohjeistuksen mukaisesti.

Säätiön tilintarkastusyhteisönä toimi BDO Oy ja päävastuullisena tilintarkastajana KHT, JHT Piia-Tuulia Rauhala. Kirjanpidon hoiti Administer Oy ja käytössä oli sähköinen taloushallinnon järjestelmä eFina. Administerin vastuukirjanpitäjä vaihtui kiireellisesti kesken vuotta. Hankehallinnon työvälineenä oli Salesforce-pohjainen ARKISTO.

Säätiön omistama Abilis Consulting oy

Säätiön omistama yritys, Abilis Consulting oy, toteutti vuoden aikana vammaisinkluusioon liittyviä asiantuntijatoimeksiantoja. Yhtiön toimitusjohtajana toimi Riina Paasio. Abilis Consulting oy:n tulos vuonna 2024 oli 5 735,96 euroa.

Säätiön työn riskit ja epävarmuustekijät

Toiminnan suurimmat epävarmuustekijät liittyvät rahoituksen jatkuvuuden ja kehitysyhteistyökriittisyyden lisäksi alueellisiin kriiseihin ja maailmanpoliittisiin jännitteisiin. Nämä voivat heijastua säätiön toimintaan suoraan tai epäsuorasti. Riskien toteutuessa on mahdollista, että käynnissä olevia hankkeita ei voida toteuttaa, uusia hankkeita rahoittaa tai joillakin alueilla toimiminen on keskeytettävä. Hanketoiminnan seuranta voi myös vaikeutua matkustusrajoitusten takia. Säätiö tunnistaa ja seuraa jatkuvasti toimintaansa liittyviä sisäisiä ja ulkoisia riskejä, niiden todennäköisyyksiä ja vaikutuksia.

Ohjelma- ja hanketasoilla työn suurimmat riskit ovat tukea saavien toimijoiden heikko kapasiteetti, korruptio ja myönnettyjen varojen väärinkäyttö. Luonnonkatastrofit, humanitaariset kriisit ja yllättävät muutokset maan poliittisessa ja järjestön sisäisessä tilanteessa vaikeuttavat hankkeiden toteutusta. Katastrofit ja kriisit voivat johtaa pitkäkestoisiiin tarpeisiin, mutta myös vaikeuksiin tukea vammaisjärjestöjä näillä alueilla.

Vuoden 2024 taloustiedot

Abilis-säätiöllä oli käytössä vuonna 2024 valtion tukea yhteensä 3 924 962,94 euroa. Tämä sisälsi nelivuotisen rahoituspäätöksen (2022–2025) mukaisen osuuden 3 000 000 euroa ja edelliseltä vuodelta siirtyvän valtion tuen 924 962,94 euroa.

Uusiin ja aiempina vuosina käynnistyneisiin hankkeisiin maksettiin yhteensä 1 496 522 euroa. Maaohjelmien implementointikulut olivat 513 541,00 euroa. Viestinnän kulut olivat 110 059,99 euroa, hankehallinnon 769 168,30 euroa ja hallinnon kulut 276 358,79 euroa. Vaikuttamistyöhön käytettiin 138 013,26 euroa. Tuen joustavaa osuutta käytettiin 98 257,81 euroa. Siirtyvää valtion tukea vuodelle 2025 jäi 523 041,79 euroa.

Vuonna 2024 globaalin ohjelman hallinnon sekä hankehallinnon ja -seurannan prosentuaalit täyttivät ulkoministeriön asettamat sallitut rajat.

Säätiön varainhankinnan tuotto oli 28 516,07 euroa ja sijoitustuotto 14 896,17 euroa. Säätiön tilikauden tulos oli -17 158,32 euroa ja koko konsernin tulos -11 422,36 euroa.

Katse vuoteen 2025

Vuonna 2025 säätiö jatkaa ohjelmatyötä ohjelmamaissaan. Vuoden 2025 alussa säätiö jätti hakemuksen uudesta ulkoministeriön ohjelmatausta vuosille 2026–2029. Evaluaation valmistuttua ennen kesää säätiö tulee tekemään sen tulosten ja suositusten pohjalta muutoksia ja toimenpiteitä toimintaansa. Lisäksi säätiö valmistautuu tulevaan ohjelmakauteen tarkastelemalla ja tehostamalla prosessejaan ja työkalujaan. Ohjelmatyön ohella säätiö tekee kansallisen ja kansainvälisen tason vaikuttamistyötä sekä viestii viestintästrategiansa mukaisesti. Vuosien ajan tehty yhteistyö suomalaisten järjestöjen sekä kansainvälisen verkoston kanssa jatkuu vahvana. Säätiö rakentaa vahvempaa vammaisinkluusiota kehitysyhteistyössä, humanitaarisessa avussa ja rauhanvälityksessä. Tätä työtä säätiö tekee tarjoamalla omaa asiantuntijuuttaan ja lisäarvoa muiden toimijoiden ja rahoitusinstrumenttien kautta tehtävälle työlle.

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

KONSERNIN TULOSLASKELMA		1.1.2024-31.12.2024	1.1.2023 - 31.12.2023
VARSINAINEN TOIMINTA			
Tuotot		3.401.921,15	3.212.809,82
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensä		3.401.921,15	3.212.809,82
Kulut			
Henkilöstökulut		-902.822,85	-786.352,19
Poistot		0,00	0,00
Muut kulut		-2.498.856,84	-2.448.891,80
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä		-3.401.679,69	-3.235.243,99
Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulujaama		241,46	-22.434,17
VARAINHANKINTA			
Tuotot		90.154,55	458.122,55
Kulut			
Henkilöstökulut		-14.413,73	-15.712,37
Poistot		-148,78	-198,38
Muut kulut		-63.066,80	-45.347,49
Varainhankinnan kulut yhteensä		-77.629,31	-61.258,24
Varainhankinnan tuotto- ja kulujaama		12.525,24	396.864,31
Tuotto- ja kulujaama		12.766,70	374.430,14
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA			
Tuotot		14.898,33	51.408,23
Kulut		-37.653,65	-1.684,77
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä		-22.755,32	49.723,46
Tilikauden tulos		-9.988,62	424.153,60
Siirto omakatteisiin rahastoihin		0,00	-31.366,88
Tuloverot		-1.433,74	-6,86
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ		-11.422,36	392.779,86

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

KONSERNIN TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	446,35	595,13
Yhteensä	446,35	595,13
Sijoitukset		
Muut osakkeet ja osuudet	175.431,56	185.595,93
Yhteensä	175.431,56	185.595,93
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	175.877,91	186.191,06
 Omakatteisten rahastojen varat		
Muut osakkeet ja osuudet	320.710,94	338.147,55
Rahat ja pankkisaamiset	0,00	0,24
Yhteensä	320.710,94	338.147,79
 VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7.440,00	7.440,00
Yhteensä	7.440,00	7.440,00
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	42.086,06	33.487,06
Muut saamiset	327,44	149,33
Siirtosaamiset	1.428.687,94	1.381.477,14
Yhteensä	1.471.101,44	1.415.113,53
 Rahat ja pankkisaamiset	1.111.624,47	1.464.655,04
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2.590.165,91	2.887.208,57
 VASTAAVAA YHTEENSÄ	3.086.754,76	3.411.547,42
 VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Säädepääoma	28.760,14	28.760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölän muistorahasto	338.147,79	338.147,79
Toimintopääoma	610.428,40	217.648,54
Tilikauden voitto (-tappio)	-11.422,36	392.779,86
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	965.913,97	977.336,33
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	16.894,99	25.392,82
Muut velat	26.099,64	21.755,26
Siirtovelat	2.077.846,16	2.387.063,01
Yhteensä	2.120.840,79	2.434.211,09
 VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	2.120.840,79	2.434.211,09
 VASTATTAVAA YHTEENSÄ	3.086.754,76	3.411.547,42

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TULOSLASKELMA **1.1.2024-31.12.2024** **1.1.2023-31.12.2023**

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot UM

UM tuki/Hankemaksatukset	1.496.522,00	1.491.723,00
UM tuki/Maaohjelmat	513.541,00	426.150,00
UM tuki/Viestintä	110.059,99	145.792,89
UM tuki/Vammaisdiplomatia	138.013,26	165.849,13
UM tuki/Joustava osuus	98.257,81	108.499,40
UM tuki/Hankehallinto	769.168,30	659.808,66
UM tuki/Hallinto	276.358,79	211.450,24
UM toiminnan tuotot yhteensä	3.401.921,15	3.209.273,32

Kulut UM

Henkilöstökulut	-902.822,85	-778.470,18
Muut kulut	-2.498.856,84	-2.430.797,56
UM toiminnan kulut yhteensä	-3.401.679,69	-3.209.267,74

UM toiminnan tuotto- ja kulujaama **241,46** **5,58**

Kulut The National Lottery Community fund

Muut kulut	0,00	-6.157,17
------------	------	-----------

TNLCF toiminnan kulut yhteensä **0,00** **-6.157,17**

TNLCF toiminnan tuotto- ja kulujaama **0,00** **-6.157,17**

Kulut EU-rahoitus/Christian Blind Mission

Muut kulut	0,00	-9.654,46
EU-rahoitus/CBM toiminnan kulut yhteensä	0,00	-9.654,46

EU-rahoitus/CBM toiminnan tuotto- ja kulujaama **0,00** **-9.654,46**

Varsinaisen toiminnan tuotto- ja kulujaama **241,46** **-15.806,05**

ABILIS-SÄÄTIÖ sr
Y-tunnus 1466157-1

TULOSLASKELMA

1.1.2024-31.12.2024

1.1.2023-31.12.2023

VARAINHANKINTA

Tuotot

Saadut lahjoitukset	8.278,13	11.805,29
Testamenttilahjoitus	0,00	390.874,32
Norges Blindeforbund	20.000,00	10.000,00
Erasmushanke tuotto	0,00	8.768,60
Varainhankinnan muut tuotot	237,94	7.231,00
Tuotot yhteensä	28.516,07	428.679,21

Kulut

Henkilöstökulut	0,00	-11.563,18
Muut kulut	-23.023,00	-23.992,49
Poistot	-148,78	-198,38
Kulut yhteensä	-23.171,78	-35.754,05

Varainhankinnan tuotto- ja kulujäämä

5.344,29

392.925,16

Tuotto-/kulujäämä

5.585,75

377.119,11

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot	14.896,17	51.407,96
Kulut	-37.640,24	-1.667,63
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	-22.744,07	49.740,33

Tilikauden tulos

-17.158,32

-1.819,77

Siirto omakatteisiin rahastoihin

0,00

-31.366,88

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ

-17.158,32

395.492,56

Abilis-säätiö sr

Y-tunnus: 1466157-1

TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	446,35	595,13
Yhteensä	<u>446,35</u>	<u>595,13</u>
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	2.500,00	2.500,00
Muut osakkeet ja osuudet	175.431,56	185.595,93
Yhteensä	<u>177.931,56</u>	<u>188.095,93</u>
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	178.377,91	188.691,06
Omakatteisten rahastojen varat		
Muut osakkeet ja osuudet	320.710,94	338.147,55
Rahat ja pankkisaamiset	0,00	0,24
	<u>320.710,94</u>	<u>338.147,79</u>
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Pitkäaikaiset		
Muut saamiset	7.440,00	7.440,00
Yhteensä	<u>7.440,00</u>	<u>7.440,00</u>
Lyhytaikaiset		
Myyntisaamiset	9.994,05	11.566,02
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	0,00	246,00
Muut saamiset	327,36	149,33
Siirtosaamiset	1.427.197,71	1.381.362,41
Yhteensä	<u>1.437.519,12</u>	<u>1.393.323,76</u>
Rahat ja pankkisaamiset	1.059.030,34	1.434.412,86
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	2.503.989,46	2.835.176,62
VASTAAVAA YHTEENSÄ	<u><u>3.003.078,31</u></u>	<u><u>3.362.015,47</u></u>

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TASE	31.12.2024	31.12.2023
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Säädepääoma	28.760,14	28.760,14
Omakatteiset rahastot		
Kalle ja Maija Könkkölän muistorahasto	338.147,79	338.147,79
Toimintopääoma	576.447,30	180.954,74
Tilikauden voitto (-tappio)	-17.158,32	395.492,56
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	926.196,91	943.355,23
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	16.571,54	20.798,19
Muut velat	17.211,75	15.468,54
Siirtovelat	2.043.098,11	2.382.393,51
Yhteensä	2.076.881,40	2.418.660,24
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	2.076.881,40	2.418.660,24
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	<u>3.003.078,31</u>	<u>3.362.015,47</u>

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2024

TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpäätös on laadittu pien- ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrittäjä säännöstöä käyttäen (PMA 1.1.5.1).

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Säätiön sijoitusomaisuus on arvostettu tilinpäätöksessä käypään arvoonsa noteerattujen arvopapereiden osalta.

Hankkeille myönnetyt avustukset kirjataan kuluiksi päätösten tekemisen jälkeen (kirjanpitolautakunnan päätös 1821/2008; 2.9.2008).

KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Omistukset muissa yrityksissä

	Kotipaikka	Omistus	Oma pääoma	Tulos
Abilis Consulting Oy (tytäryhtiö)	Helsinki	100 %	42.217,06	5.735,96

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.

Sisäiset liiketapahtumat

Konsernin sisäiset liiketapahtumat sekä keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2024

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT

Ulkoministeriön tuen käytön jakautuminen

	2024	2023
Hankerahoitus	2.010.063,00	1.917.873,00
Viestintä	110.059,99	145.792,89
Hankehallinto	769.168,30	659.808,66
Hallinto	276.358,79	211.450,24
Joustava osuus	98.257,81	108.499,40
Vammaisdiplomatia	138.013,26	165.849,13
Tuen käyttö	<u>3.401.921,15</u>	<u>3.209.273,32</u>
Siirtyvä tuki ed. vuodelta	924.962,94	1.134.236,26
Tuki vuodelle 2024	<u>3.000.000,00</u>	<u>3.000.000,00</u>
Yhteensä	<u>3.924.962,94</u>	<u>4.134.236,26</u>
Käytettävissä olevat tuet	3.924.962,94	4.134.236,26
Tuen käyttö	3.401.921,15	3.209.273,32
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	523.041,79	924.962,94

The National Lottery Community Fund tuen käytön jakautuminen *)

	2024	2023
Tuen käyttö	0,00	6157,17
Oma rahoitusosuus	0,00	6157,17
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	0,00	0,00

*) The National Lottery Community Fund, TNLCF aiemmin Big Lottery Fund, BLF.

EU-rahoituksen/Cristian Blind Mission käytön jakautuminen

	2024	2023
Tuen käyttö	0,00	9654,46
Oma rahoitusosuus	0,00	9654,46
Seuraavalle vuodelle siirtyvä tuki	0,00	0,00

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2024

Tuottojen yhteismäärät:	2024	2023
UM tuloutettu tuki	3.401.921,15	3.209.273,32
Siirtyvä tuki vuodelle 2024 UM	523.041,79	924.962,94
Yhteensä	3.924.962,94	4.134.236,26
Tuotot sijoituksista	14.896,17	51.407,96
Sijoitustoiminnan kulut	-37.640,24	-1.667,63
Yhteensä	-22.744,07	49.740,33
Varainhankinta tuotot	28.516,07	428.679,21
Varainhankinta kulut	-23.171,78	-35.754,05
	5.344,29	392.925,16
Kaikki yhteensä	3.907.563,16	4.576.901,75

TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Pitkäaikaiset sijoitukset

Arvopaperit	KONSERNI 2024	2023	EMO 2024	2023
SEB rahasto				
Hankinta-arvo 1.1. SEB rahasto	185.595,93	172.042,17	185.595,93	172.042,17
Kirjanpitoarvo 31.12.	175.431,56	185.595,93	175.431,56	185.595,93
Markkina-arvo 31.12.	193.932,44	185.595,93	193.932,44	185.595,93
Omakatteinen rahasto EVLI				
Hankinta-arvo 1.1.	338.147,55	306.780,67	338.147,55	306.780,67
Lisäykset	66.060,17	103.797,09	66.060,17	103.797,09
Vähennykset	-67.969,64	-105.401,32	-67.969,64	-105.401,32
Tuotot/-kulut	-15.527,14	32.971,11	-15.527,14	32.971,11
Kirjanpitoarvo 31.12.	320.710,94	338.147,55	320.710,94	338.147,55
Markkina-arvo 31.12.	369.483,71	338.147,55	369.483,71	338.147,55

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2024

Saamiset	KONSERNI		EMO	
	2024	2023	2024	2023
Pitkäaikaiset saamiset				
Muut saamiset				
Maksetut vuokravakuudet	7.440,00	7.440,00	7.440,00	7.440,00
	<u>7.440,00</u>	<u>7.440,00</u>	<u>7.440,00</u>	<u>7.440,00</u>
Lyhytaikaiset saamiset				
Myyntisaamiset	42.086,06	33.487,06	9.994,05	11.566,02
Saamiset saman konsernin yrityk	0,00	0,00	0,00	246,00
Muut saamiset	327,44	149,33	327,36	149,33
Hanketukisaamiset UM	1.396.374,00	1.345.103,00	1.396.374,00	1.345.103,00
Muut hankesaamiset	0,00	4.669,46	0,00	4.669,46
Muut siirtosaamiset	32.313,94	31.704,68	30.823,71	31.589,95
Yhteensä	<u>1.471.101,44</u>	<u>1.415.113,53</u>	<u>1.437.519,12</u>	<u>1.393.323,76</u>
Saamiset yhteensä	1.478.541,44	1.422.553,53	1.444.959,12	1.400.763,76

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Omakatteinen rahasto

Abilis-säätiö on saanut Kalle ja Maija Könkkölän testamenttilahjoituksena yhteensä 301 155,24 €. Testamenttilahjoituksesta on perustettu omakatteinen rahasto.

Rahaston tuotto on testamentin mukaan käytettävä siten, että puolet tuotosta käytetään Abilis-säätiön omassa kehitysaputyössä ja puolet luovutetaan Kynnys ry:lle käytettäväksi sen kehitysaputyössä, mikäli sitä on.

Erillisen sopimuksen mukaisesti Kynnys ry on luopunut rahaston vuosittaisesta osuudestaan 8 vuoden ajaksi. Tällä järjestelyllä kuitataan Abilis-säätiön testamenttilahjoitukseen liittyvä saatava 38 500 €.

Omakatteinen rahasto	2024	2023
Pääoma 1.1.	338.147,79	306.780,91
Pääoman lisäys/vähennys	0,00	-1.604,23
Myyntivoitot	0,00	34.592,39
Hoito- ja hallintokulut	<u>0,00</u>	<u>-1.621,28</u>
Pääoman lisäys/vähennys yhteensä	0,00	31.366,88
Pääoma 31.12.	<u>338.147,79</u>	<u>338.147,79</u>

Rahaston arvosta 338 147,79 € on sijoitettuna eri rahastoihin.

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT**31.12.2024**

	KONSERNI		EMO	
Oman pääoman erittely	2024	2023	2024	2023
Säädepääoma 1.1.	28.760,14	28.760,14	28.760,14	28.760,14
Säädepääoma 31.12.	28.760,14	28.760,14	28.760,14	28.760,14
Omakatteiset rahastot	338.147,79	338.147,79	338.147,79	338.147,79
Toimintopääoma/Edell tilik tulos	610.428,40	217.648,54	576.447,30	180.954,74
Tilikauden voitto/tulos	-11.422,36	392.779,86	-17.158,32	395.492,56
Oma pääoma yhteensä	965.913,97	977.336,33	926.196,91	943.355,23
Vieraan pääoman erittely	KONSERNI		EMO	
	2024	2023	2024	2023
Lyhytaikaiset velat:				
Ostovelat	16.894,99	25.392,82	16.571,54	20.798,19
Muut velat	26.099,64	21.755,26	17.211,75	15.468,54
<u>Siirtovelat</u>				
Velka UM:lle	523.041,79	924.962,94	523.041,79	924.962,94
Velka tuensaajille UM	1.396.374,00	1.345.103,00	1.396.374,00	1.345.103,00
Lomapalkkavelka hankehallinto	62.832,34	53.848,45	62.832,34	53.848,45
Lomapalkkavelka hallinto	9.281,96	9.062,77	9.281,96	9.062,77
Lomapalkkavelka hankerahoitus	10.706,62	1.526,03	10.706,62	1.526,03
Lomapalkkavelka Vammaisdiplom.	6.532,61	5.924,38	6.532,61	5.924,38
Lomapalkkavelka	6.070,31	22.206,63	5.251,80	21.186,17
Muut siirtovelat	63.006,53	24.428,81	29.076,99	20.779,77
	<u>2.077.846,16</u>	<u>2.387.063,01</u>	<u>2.043.098,11</u>	<u>2.382.393,51</u>
Yhteensä	2.120.840,79	2.434.211,09	2.076.881,40	2.418.660,24

TILIKAUDEN JÄLKEISET OLENNAISET TAPAHTUMAT

Tiedot tilikauden päättymisen jälkeisistä olennaisista tapahtumista, jotka eivät muuten ilmene tilinpäätöksestä sekä arvio tapahtumien taloudellisesta merkityksestä

UM valtionavustus 2022 - 2025

Ulkoministeriö on myöntänyt valtion avustusta yhteensä 12 MEUR. Vuosittainen tuki on 3 MEUR. Säätiön toiminnanjohtaja lopetti työsuhteensa vuoden 2023 huhtikuussa.

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT

31.12.2024

VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

	KONSERNI		EMO	
	2024	2023	2024	2023
Muut annetut vastuusitoumukset				
Maksetut vuokravakuudet	7.440,00	7.440,00	7.440,00	7.440,00

TIEDOT HENKILÖSTÖSTÄ

	KONSERNI		EMO	
	2024	2023	2024	2023
Henkilöstön keskim. lukumäärä	18	21,5	17	16

Hallituksen esitys tilikauden tulosta koskeviksi toimenpiteiksi sekä mahdollisesta muun vapaan pääoman jakamisesta

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

	2024	2023
Muut rahastot	338.147,79	338.147,79
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	576.447,30	180.954,74
Tilikauden voitto (tappio)	-17.158,32	395.492,56
Jakokelpoinen vapaa oma pääoma	897.436,77	914.595,09

Hallitus esittää, että tilikauden tappio -17.158,32 euroa kirjataan omaan pääomaan ja että osinkoa ei jaeta.

Abilis-säätiö sr

Y-tunnus: 1466157-1

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Helsinki _____ / _____ 2025

Amu Urhonen
Hallituksen puheenjohtaja

Esa-Pekka Mattila
Hallituksen varapuheenjohtaja

Jussi Sohlberg
Hallituksen jäsen

Henrik Gustafsson
Hallituksen jäsen

Tytti Matsinen
Hallituksen jäsen

Maija Koivisto
Hallituksen jäsen

Anca Enache-Kotilainen
Hallituksen jäsen

Otso Laxenius
Hallituksen varajäsen

Riina Paasio
Toiminnanjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä annettu kertomus.

BDO Oy
Piia-Tuulia Rauhala
KHT

Abilis-säätiö sr
Y-tunnus: 1466157-1

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

31.12.2024

KIRJANPIDOT JA SÄILYTTÄMISTAPA

Tilinpäätös ja tase-erittelyt	sähköinen
Tilikohtainen tase	sähköinen
Tilikohtainen tuloslaskelma	sähköinen
Tililuettelo	sähköinen
Päiväkirja	sähköinen
Pääkirja	sähköinen
Myyntireskontra	sähköinen
Ostoreskontra	sähköinen
Palkkakirjanpito	sähköinen

TOSITELAJIT JA SÄILYTTÄMISTAPA

Laji	Nro alkaen	Säilyttämistapa
OR Ostolaskut	1	sähköinen
MY Myyntilaskut	10000	sähköinen
T1 Pankkitositteet	30000	sähköinen
Tiliotteet		sähköinen
PA Palkat	50000	sähköinen
MU Muut	60000	sähköinen
JA Jaksotukset	70000	sähköinen
LT Liitetietotositteet	80000	sähköinen

This documents contains 20 pages before this page

Dokumentet inneholder 20 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 20 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 20 sider før denne side

Detta dokument innehåller 20 sidor före denna sida

MAIJA KAROLIINA KOIVISTO

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis

fd176b23-141f-45d3-9d3d-2fcea56207fb - 2025-06-18 20:04:36 UTC +03:00

BankID / MobileID - 6268197d-77a2-4588-876e-a7f20b44c633 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

RIINA MARIA PAASIO

Abilis-säätiö, FI14661571, Lintulahdenkatu 10 , 00500, Helsinki

79b16b1b-908b-4b26-ade6-50a4c3ab2038 - 2025-06-18 20:08:12 UTC +03:00

BankID / MobileID - 9eb1b64e-c364-46c1-a29c-9a9ea8af474f - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

HENRIK JUHA-ANTERO GUSTAFSSON

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis -säätiö

712a0791-762b-4421-9acf-6ac79da40ff9 - 2025-06-18 23:47:11 UTC +03:00

BankID / MobileID - da702c33-f1f3-4165-b5be-254ee70eee1c - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

JUSSI SOHLBERG

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis-säätiö

d9660168-e8cc-491e-9b35-13d9a621e151 - 2025-06-19 08:50:29 UTC +03:00

BankID / MobileID - 8fc8478f-87a1-4365-815d-6cf0157aaa8e - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Esa-Pekka Tapio Mattila

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis-säätiö

e920e920-22b3-4d20-ba85-11d681f5a930 - 2025-06-19 09:38:17 UTC +03:00

BankID / MobileID - e64add17-5961-432a-99e7-a0d8a68bc0c0 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Amu Anna-Maria Urhonen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis

cd5d7c8d-9f44-4c3c-87a9-73e1b2d87904 - 2025-06-21 16:47:25 UTC +03:00

BankID / MobileID - 97662f25-fe1f-4401-9a9e-187b82fb204f - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

ANCA LOREDANA ENACHE-KOTILAINEN

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis Oy

f4a2ba18-873a-4959-8333-22abc4892364 - 2025-06-23 10:31:42 UTC +03:00

BankID / MobileID - 3b618d67-6661-4ad9-b10f-f36865a7e185 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmatekningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

This documents contains 21 pages before this page

Dokumentet inneholder 21 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 21 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 21 sider før denne side

Detta dokument innehåller 21 sidor före denna sida

Tytti Ilona Matsinen

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis-säätiö

e7b5f659-f5f2-47fd-9e58-0b615ba2b74d - 2025-06-24 11:25:29 UTC +03:00

BankID / MobileID - 6a418d30-4ff7-4f3a-9660-413f98986a3c - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

OTSO ZELALEM LAXENIUS

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Abilis Säätiö

3463eef3-409c-4e68-9b02-080e0c65b295 - 2025-06-24 13:42:24 UTC +03:00

BankID / MobileID - c9341985-225d-4ae0-9873-8621901c0b0f - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign	asemavaltuutus	ställningsfullmakt	autoritet til å signere	myndighed til at underskrive
representative	nimenkirjoitusoikeus	firmateckningsrätt	representant	repræsentant
custodial	huoltaja/edunvalvoja	förvaltare	foresatte/verge	frihedsberøvende

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende